
 
     

    

                                                                                                                     
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 
 

All’Albo ON LINE 
 

 
Oggetto: Determina a contrarre per Attività di Formazione Amministrativa – 
Comunicazione all’Anagrafe Tributarie delle Spese versate dalle famiglie a sostegno 
dell’Ampliamento dell’Offerta Formativa.   E.F. 2022   

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il Piano delle Attività di Aggiornamento rivolte al Personale della Scuola per 

l’a.s. 2022/23; 
VISTA  la necessità di formare il personale di segreteria sull’utilizzo dei programmi 

informatici utilizzati a supporto delle attività amministrative; 
CONSIDERATO che dall’anno 2023 è obbligatorio inviare all’Anagrafe tributaria le spese 

sostenute dalle famiglie degli alunni per l’ampliamento dell’offerta formativa 
nell’anno 2022 al fine di implementare i Modelli 730 precompilati; 

VISTA  la proposta di formazione inviata da Italiascuola sulla tematica in parola; 
VERIFICATA la disponibilità da parte dell’istituzione scolastica ad assumere gli impegni di 

  spesa necessari a carico del Programma Annuale 2023 per euro 79,20 
 

DETERMINA 
 

Di iscrivere il direttore dei servizi generali e amministrativi al Webinar che si terrà il 7 marzo 
2023 organizzato da ITALIASCUOLA. 
 
Autorizza il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ad impegnare il Programma 
Annuale 2023 per la somma di € 79,20. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Mariagrazia Braglia 

 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 




		2023-03-01T10:40:57+0100
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




